
  (C-0436) 

                 様 

 

振込口座変更のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、当方の取引銀行である長野銀行が、2026 年１月１日（木）に予定している八十

二銀行との合併に伴い、銀行名（金融機関コード）、取引店（支店コード）および口座

番号が変更となります。 

恐れ入りますが、2026 年１月１日（木）以降の当方あてのお振込みにつきましては、

以下のとおり、新振込口座をご指定いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

■旧振込口座 

銀行名（金融機関コード） 長野銀行（0533） 

取引店（支店コード） 本店営業部（100） 

科目・口座種別 普通 

口 座 番 号 1234567 

口  座  名 カ）●●●●● 

 

■新振込口座 

銀行名（金融機関コード） 八十二長野銀行（0143） 

取引店（支店コード） 松本渚営業部（430） 

科目・口座種別 普通 

口 座 番 号 9876543 

口  座  名 カ）●●●●● 

 

 

 年  月  日 

 

住 所 

 

 

氏 名 

または 

会社名 

                                          

⾒ 本 



  (C-0436) 

                 様 

 

振込口座変更のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、当方の取引銀行である長野銀行が、2026 年１月１日（木）に予定している八十

二銀行との合併に伴い、銀行名（金融機関コード）、取引店（支店コード）および口座

番号が変更となります。 

恐れ入りますが、2026 年１月１日（木）以降の当方あてのお振込みにつきましては、

以下のとおり、新振込口座をご指定いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

■旧振込口座 

銀行名（金融機関コード） 長野銀行（0533） 

取引店（支店コード）  

科目・口座種別 普通 

口 座 番 号  

口  座  名  

 

■新振込口座 

銀行名（金融機関コード） 八十二長野銀行（0143） 

取引店（支店コード）  

科目・口座種別 普通 

口 座 番 号  

口  座  名  

 

 

 年  月  日 

 

住 所 

 

 

氏 名 

または 

会社名 

                                          


